
 

 

Kılıçlar’ın gölgesinde ‘Sulh’
Fetullah Gülen’in darbe girişimi talimatını 4 Şubat’ta sitesine yüklediği video ile verdiğiFetullah Gülen’in darbe girişimi talimatını 4 Şubat’ta sitesine yüklediği video ile verdiği
belirlendi. 27 dakikalık ‘Kılıçların Gölgesinde’ başlıklı videoda TSK’nın simgelerinden ‘Kılıç’ ilebelirlendi. 27 dakikalık ‘Kılıçların Gölgesinde’ başlıklı videoda TSK’nın simgelerinden ‘Kılıç’ ile
darbecilerin komitelerine verdiği ‘Sulh’ kelimesi dikkat çekiyor.darbecilerin komitelerine verdiği ‘Sulh’ kelimesi dikkat çekiyor.
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FETÖ'nün hain darbe kalkışmasının işaretlerinin 5 ay önce örgüt lideri Fetullah Gülen
tarafından bizzat verildiği ortaya çıktı. Gülen'in konuşmalarının paylaşıldığı örgüte ait internet
sitesi 'herkul.org'dan 4 Şubat 2016 tarihinde 27 dakikalık 'Kılıçların Gölgesinde' başlıklı bir
video kaydı yayınlandı. Videoda hem TSK'da önemli bir yeri olan 'Kılıç' hem de darbe girişimine
ismini veren Yurt'ta Sulh Komitesi'nden 'Sulh' kelimesinin kullandığı ortaya çıktı.

İKİ KELİME İLE TALİMAT VERDİ

Gülen, TSK'da önemli bir yeri olan 'Kılıç' ismini özellikle kullandı. Gülen, konuşmasında
düşmanla karşılaştıkları zaman sabır etmeleri gerektiklerini, çünkü cennetin veya kurtuluşun
'Kılıçların gölgesinde' olduğu ifadesini kullandı.
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ŞAFAK SÖKSÜN AYDINLIK OLSUN

İşte o ifadeler: “Böyle bir sabah bir aydınlık şafak söksün bekleriz dersiniz, bu kıvrandırır insanı
zannediyorum. İntizar etme (Birinin gelmesini, bir şeyin olmasını bekleme, gözleme) kadar
insanı kıvrandıran başka bir şey yoktur. O an gelinceye kadar olumsuz şeyler devam ediyorsa
orada murad-ı ilahiye saygılı olmak lazım.

DÜŞMANI ÖLDÜRÜN

Düşmanla karşılaşma gibi bir durum söz konusu olduğunda canınız, ülkenizi ilave edebilirsiniz.
Hürriyeti varlık Sulhçular ilave etmişler. Bildiğiniz gibi bunları müdafaa etme adına siz
düşmanla karşılaştığınız zaman işte o zaman öldürebilirsiniz. Onun için düşmanla karşılaşmayı
istemeyin. Düşmanla karşılaştığınız zaman sabredin. Unutmayın cennet kılıçların gölgesi
altındadır."

ABD'ye yalvardı

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, kalkıştığı darbe girişiminin ardından iadesi söz konusu olunca
Türkiye'ye gönderilmemek için adeta yalvardı. Gülen, ABD'nin New York Times gazetesine
kendi adıyla yazdığı makalede, ''Batılı demokrasilerin ılımlı Müslümanlara ihtiyaç duydukları
bir dönemde, “hizmet” içindeki ben ve arkadaşlarım Batının yanında yer aldık'' diyerek Obama
yönetimine mesaj verdi. FETÖ elebaşı Gülen, hayatı boyunca darbelere karşı olduğunu,
Türkiye'de son 40 yılda yaşanan darbelerde en çok zararı kendisinin gördüğünü ileri sürdü.

BENİ TÜRKİYE'YE VERMEYİN

Darbeye teşebbüs edenlerin itiraflarını ve bağlantılarını inkar eden Gülen, Türkiye'ye iadesiyle
ilgili olarak ABD yönetimine seslendi ve ''Erdoğan'ın istediğini verme arzusu anlaşılabilir ancak
Amerika buna direnmeli” dedi.

 



#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #TSK#TSK #Sulh#Sulh
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
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